ADUNAREA GENERALĂ A ACȚIONARILOR S.C. TROLEIBUZUL S.A. Dumbrava Rosie-Neamt Str. Stramutati , nr. 21 bis CUI RO 7613398, ROC J27/691/1995 tel 0233/234041/fax 0233231286

HOTĂRÂREA NR. 17 din 8.05.2013

Adunarea Generală a Acţionarilor de la S.C. TROLEIBUZUL S.A., întrunită astăzi 8 mai 2013 în ședință ordinară,

In temeiul Legii nr. 31/1990 republicată, cu modificările și completările ulterioare și a Hotărârii Consiliului Județean Neamț nr. 18 din 01.02.2013,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1.Se aprobă Bugetul de venituri şi cheltuieli pe anul 2013 emis în baza Ordinului MFP nr.214/2013.

Art.2. B.V.C pe anul 2013 va fi înaintat la C.J.Neamţ.

Art.3. Consiliul de Administrație va duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

ADUNAREA GENERALĂ A ACȚIONARILOR PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ PUȘCAȘU NECULAI

N 9 --

Secretar Radu Viorica

Shoot

ADUNAREA GENERALĂ A ACȚIONARILOR S.C. TROLEIBUZUL S.A. Dumbrava Rosie-Neamt Str. Stramutati , nr. 21 bis CUI RO 7613398, ROC J27/691/1995 tel 0233/234041/fax 0233231286

HOTĂRÂREA NR. 18 din 8.05.2013

Adunarea Generală a Acţionarilor de la S.C. TROLEIBUZUL S.A., întrunită astăzi 8 mai 2013 în şedință ordinară, In temeiul Legii nr. 31/1990 republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi a Hotărârii Consiliului Judeţean Neamţ nr. 18 din 01.02.2013,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1.Se aprobă casarea troleibuzelor:

T 106 –valoare inventar 13.954,40 lei - rest de amortizat 3.257,90 lei ; T 121 – valoare inventar 19.290,03 lei - rest de amortizat 4.499,63 lei.

Art.2. Diferența de valoare neamortizată va fi trecută pe cheltuieli.

Art.3. Consiliul de Administrație va duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

ADUNAREA GENERALĂ A ACȚIONARILOR PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ PUȘCAȘU NECULAI

N.C)

Secretar Radu Viorica